
Smlouvač. 0155/CB/2019 Stránka l

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušnýeh ustanovení zákona ě. 89/2012 sb., občanského záke;iiíku,
(dále jen ,,oběanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.?
SrnNuvní strany

Česká republika  Hasičský záehranný sbor Jihoěeského kíaje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějoviee 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Luborríírem Burešem, ředitelem HZS J :iiočesi<ého kraje
708 82 835

Bankovní spojenf: Česká národní banka
Čísloúčtu: 125135881/0710

(dále jen ,,kupující")

a

Pramacom Prague spol. s r.o.
Sídlo: Na pískách 1 667/36, Dejvice, 160 00 Praha 6
Zastoupená:
IČO:

Mgr. Filipem Sobolem, jednatelem
186 30 782

DIČ: CZ18630782

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou.ť:rn v ?rs.zc odď.íi C,
vložka 3992

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Čísloúčtu:  6051642/0800
Kontaktní osoba: J

Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

1.

2.

Článek II.

Přeďmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řáďriě, včas, ve sjedríané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě přearnět plne;:'=f speeifikavaí'íý v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit proaávajíaímu za
řádně a včas dodané zboží sjeďnanou cenu uvedenou v čl. V. té":o srnla?ivy.

Specifikace zboží: dodávka 19 ks TPM700 mikrofonů pro digioačeíské prz.:eviště a
19 ks TPM700 držáků CH pro dispeěeíské yracovíště ďle úabíďky cíodaiiatele ze
dne 12.ll.2019, která byla vybrána vzadávacírri řízení systér:'iové č.
NEN: NOO6/19/VOOO32438. Zboží je blíže specifikovário v Pří:aze č. 1 Íéto sm'iouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ???'r?..ŤTlaCOm P'rague SpO!. S r.o.



j

Smlouvač. O:55í/CB/2'j'i9 ?Stránka2

3. S?ýro','<y musí ?»<í označení CE odpovídající požadavkům EU a ČR. Uvedením
cziqz.če;' se sý':oíace zavazuje, že výrobek splňuje příslušné právní požadavky,
zejri'ié:,s c os?:;'a;':ě záraví, bezpečnosti a ochraně životnfho prostředí.

Článek III.

Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

S. ?'sčé:va.3ísí l.e H:evii?ien dodat zboží nejpozději do 16. prosince 2019.

2. rvmísteí= áodárií z předání z?boží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
axř. 2666/52b, 37004 České Budějovice 3.

.+. D':oóásrae3rcf se yaVaZuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
O tsr.x.í::?x čar:.á.;';í z'ooží nejrnéně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem
'«<:.:.pv3:fsí'.o 

[.. Zócží 'yxl= óscáric převzetím zboží kupujícírn a potvrzením dodacího listu v místě
":'.Od?'.nl".

5. Vaáy z.jevxié p';'x' dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zťoží, =,íady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícírnu bez zbytečného odkladu.

6. ?<?í.xpu?:íeí je c=a:mč=n odrriítnout převzetí zboží, pokud zbozí nebude dodáno řádně
. a=s':.'ee.u :. a;s?:t". s?níepvo» a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.

' kr.stnfické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

l. Ka:psl'so "a"yýiá valastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
:<'.yp;' ísf:qa ve ;acspěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. >!:bezaečť š!<aciy na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
a"o;e!<ol«. Kaa;,'.jící je oprávněn dnem podpisu předávacfho protokolu nakládat se
zooží;í k ;žč:i'.: jehio použití.

ČláneR V.

Cena zboží a platební podmínky

1. Sxnluvrí sí:rz.ny se ďchodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
:arodávajfcímu R;íprí cenu ve výši:

Ceha baz DPH:

DPH 21 %:

Ceqa ceíkei:

402.800,00 Kč
84.588,00 Kč

487.388,00 K=:

2. S?;:eďria'q.é !cup»; cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
yý!c?'iy, výďa,ie a r.áklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zbožf. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
ii!ira?dú kapnť eer:y.

3. Dohoč:o,u;á k:?ío:qí cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
přeďá»í a převbe%.í zboží kupujíeím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím

Hasičský záchranný sbor Jihcčeského kraje Pramacom Prague spol. s r.o.



Smlouva č. 0155/CB/2019 Stránka 3

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dál: vyčísle;,i?í zvíášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a ceikovou cenu včetně DPH. Příiohou fakt.iry bride i<opie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

4. Smluvní strany se dohodly na ?hůtě splatnosti faktury v délce 30 i<aíendá?nícň ďrů ode
kupujícírnu na adresu HZS 3ihečeskéňc Rraje, ?r,,«skádne doručení faktury

O 04 Če:tř. 2666/52b, 370 04 české Budějovice 3.

5. Kupní cena se pova;zuje za uhrazenou pkarnžikem odepsání fakttííovaíié ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti faktpry vrátii oez =z.)ylacení
fakturu, která neobsahuje náNežitosti stanovené touto smleuvoú ne'oo badcí:ii tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen poe:le poval?:,o úes;?ír:4oi:qes'i'í fam'n:í:o
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1. V případě nedodržení terrnínu dodání zboží dle čl. NHI. téte siTiÍOLiV:jía, IIC:;O v )ař:paďě

prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vaú z:cží ďie čí. 'J n. té?o
smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní po!<ut:?'r. ye výš: O,€,5 %
z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i za»ača?íý kaiemdářní
den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhra":ci..i fflal<;iíry po s?):či=ané
?hůtě splatnosti úrok z prodlenf ve výši O,05 % z dlúžné část:<?y é:e přis:;;š;.é ?e?::=í,':y za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (llb', ka!e=dář.'iíe!'oi ár.í: ode
dne jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení r'xení ďotčí;i :':f???:aia s.a.!í:v?=..:«?= s.:rar?
na náhradu škody nebo odškodnění v plnérn rozsahu.

3.

Článek Vl?.

Odstoupení od smlouvy
1. Za podsfaíné porušenf féfO SmlOu'l"y' proďáva)ícím, kLeré Zak)č.C'.á pré)JO l<',ípuJíCí'r:íO na

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm //) ,<a'=í:'?.á"'r::r'.:'q čr.í',

b) neodstranění vad zboží ve Ihůtě stanovené podNe čl. VHN.;

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, ž=

a) vůči majetku prodávajícího probíhá iúsolvenční řízexií, aí ?q;ér,'z bylc v2ydáííci
rozhodnutí o úpadku, pokud to pr:'vní předpisy umožňu3í;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že íi.a3el:e:< ",í'a.č.z?vaj:cí:íe
nepostačuje k úhradě náklaíiů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje >'?aía)aCOl'2.'+ ?rague Sp0í.S r.0.



Smloúva č. C 155/'l S/20 :9 Stránka 4

3. 'J?}č?'i:<>i 'a.z'yr:'élza odstoúpení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
o=al=?'. .r':'e g?:stc:.ipit oď této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
S( :?í=ea:ýxá í?á=aJ<u r:a náhradu škody.

1

2.

3.

4

Článek ViII.

Záruka a odpovědnost za vady
?':ar,h'úg3'so J= )sia=zipen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
rřfs:?oš=ýiq=( íci;.iami vyžaďováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
f »ó é:hs .xc?# ;'=':;:rcúžité) a v originálním bale?ní výrobce.

)=o6i ?zajís? t?;ič" .z:a i<valitu jírn dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
:.;a ř'C2'?n :a' jL'OOal i" K'.p uJa 1"C ?"nlu.

X?.vy:ivjocE j= opíáavněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
?ítp,:, =rs i<.i.yz 'w:i běnem doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předání
:aažf: . 7s',<oť ž'?.=jícf uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
:?:":r:. /2"jJi ac,s:=axo.it nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve ?hůtě stanovené
':s «)hcčoč ě s khxpas2:ísím, pokud by výše uvedená ?hůta nebyla přiměřená.

Ra2'<2" ?C") Z?'S :':a:,'."y kapujfcího budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JčK.

2.

J

Článek IX.

Ostatní ujednání

S.' :: :qf s'?r:,=H.r .:Sa'gí'..'. novinriy bez zbytečriého odkladu oznámit druhé smluvní straně
z='="= 'íf:a.ů':<:čúích údajů smluvnfch stran.

:'crláí:Isí ".=a'x" ::ez předchozího písemriého souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
p':0'JE. ?. :pO'lln.?lOS"j Z 'ie'íO SmlOuV'y' na třetí osobu.

ů=oó.iiel:sE ;oč'.:»iseií této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
úr:2a3€i IlVe?enÝC:'r o»r= smloi..:.vě včetně kupní ceny zbožf.

Článek X.
ZávěreČná ustanovení

:I'. ata s'r;si»y'a ';a:..§rvé. piatnosti dnei'rx jejího podpisu oběma smluvními stranami a
'ači»".:sti ?::qe??'i iiveřejně:í v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
:veř;';tě,íí ď:e z,:?i<c»a č. 340/2015 Sb. o zvláštnfch podmínkách účinnosti některých
s?'::tr. .:.v:řq;f'?o ,oé=í těch'ío smluv a registru srnliav (Zákon o registru smluv). Smluvní
s'ra:í2 s: ='3:sa,š.'vají, že zveřejnění smloavy zajistí kupující způsobem a ve ?hůtách
vy7:ý";,","c: : tc'ioto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
Qřípac:]aŘe' G'OO.aíí:'g" M íelO srnlouve".

? zé.'sž:?:=í:ec)': t=ta sm!o?iyou výslovně p.eupravených se postupuje dle příslušných
v.ha..y'w »'e .; CtCí??.r!hííCuO Zai(Onlííu.

/.

Q

Á

T:..to s;",)oi?xva i'p?íže být změněna pouze dohodou srniuvních stran v písemné formě.

Smiaví'íí st.raiiy se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
b.:ďs: ':;šsry 'b"a.fíou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před přís)i.išmý=i obecnýrni soudy.

Hasičský záchrairíý sbor Jihečeského kra3e Pramacom Prague spol. s r.o.



Smlouva č. 0155/CB/2019 Stránka 5

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z :'a.is:ž 1.ccíts ({l) o'rdrží
kupující a jeden (1 ) prodávajíeí.

6. Každá ze smluvn'ích stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavíí'á svo'.,sd=.;f: a s,'ážíiě, že
považuje obsah této srnlouvy za určitý a srozumiteíný, a ž= J;sc?. :í z:'?á:;q>í a.íeš:«eíé
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, r:> óo;:<íz ??e:':oř ;s??'r.slr.2j
smluvní strany k této smiouvě své podpisy.

7. Součástí této smlouvy je Příloha č. 1  Specifikace zboží.

V Českých Budějovicích dne . . ..a .': . ..1.2'.. i'J 'g 2a.aa.íÁ9V Praze dne ..,,,,,,,.,""?' C,"',.'

Za kupujícího: Za prodávaj ícího :

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Pí'ai'paco?'r, ?r:igue S,)Ol. S ;'.o.



....,.,., ,,,,..,..,.1
p ?l

pol. Í Typové označení Název popísniateriálu

]

2

TPM700 mikrofon pro dispečerské pracoviště
TPM700 drzák CH (kovový podstavece) pro dispečerské
pracovišlě

í Cetia rJelkern za dodávku?
I Cena celken» s DPH

:?

i měmá
jednotka

mnoŽstvÍ
jednotková bez

DPH
celkem bez DPH

ks
u

ks

19

19

íg 000,00 Kč

2 200,00 Kč

361 000 00 Kč

' 41 800,00 Kč

l 
402 800 00 Kč

487 388,00 Kč


